
ミレ信用組合 ＩＲ情報【第６２号】

https://www.mire.co.jp

発行日 2026年1月6日

発行：ミレ信用組合

1月～3月行事のご案内

●ミレ・ビジネスクラブ 
第19回勉強会開催
場所：ホテル日航大阪 
    （2026年3月12日） 
講師：森永 康平
講義：日本経済の現状と
未来のための資産形成  

●組合創立24周年
（2026年3月20日） 

お客様の明るい未来を、全力でサポートいたします！ MIRESHINYOKUMIAI

金額単位： 百万円

新年 明けましておめでとうございます。 
旧年中は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
本年も一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
当組合では、職員一人ひとりが常に考え行動し、何事においても「最初に相談され、満足していただけ

る組合」という『ミレブランド』の確立に向け、全役職員が一丸となって取り組んでおります。 
本年度もお客様との信頼関係をより強固なものとすべく、『相互扶助』『地域密着』『健全経営』の経

営理念に基づき、お客様第一主義の徹底、お客様のことを良く知り、お客様の課題解決のお役に立つ営業
を心掛けてまいります。 

理事長 渡部 優

２０２５年１２月末・業績速報
預積金残高2，850億円、貸出金残高2,048億円

項目名 今期目標 12月末実績 目標対比 期中増減 前年同月対比

預積金残高 285,000 285，084 84 21,899 21,223

貸出金残高 195,000 204,809 9,809 21,074 23,730

出資金残高 3,700 3,797 97 208 286

組合員数（人） 28,000 28,656 656 1,692 2，115

この度、当組合は２つの共済制度における顕著な成果と功績が高

く評価され3年連続で中小機構より感謝状を賜りました！

経営セーフティー共済成約数 全国信組第1位
 小規模企業共済成約数 全国信組第5位

                 （関西トップ）

ミレ信用組合の地域貢献の一環

として、長年地域の皆様の要望で

あった駅直結エレベーターが本

店敷地内に完成いたしました！当

組合にご来店のお客様や上層階

の〔アヴェニール中崎〕マンショ

ンにお住いの方はもちろん、中崎

町商店街でのお買い物や、近隣

病院の通院などが大変便利に

なったと喜ばれております。セレ

モニー当日本店営業部では、クリ

スマス特別企画として御来店の

お客様に、もれなくお菓子をプレ

ゼントいたしました！ テープカットの様子


	スライド 4

